

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231100821  
Kundennr.: 20372  
Datum: 10. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231100918 vom 10.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11455;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017788 *** Ihre Belegnr.: LB-202311-11449				
1	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	27	Stück	0,30	8,10
2	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,58	5,80
3	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
4	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,00	3,00
5	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b>	1	Stück	6,55	6,55

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231100821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
7	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
8	202200		<b>Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, f. Ovalöse</b> Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, für Ovalöse, transparent, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,16 kg	40	Stück	0,18	7,20
9	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,58	17,40
10	20565		<b>Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	26,65	26,65
11	205650		<b>Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	29,00	29,00
12	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,61	27,22
13	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang</b>	1	Stück	2,71	2,71

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231100821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	42210		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg <b>KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,77 kg	1	Stück	20,28	20,28
15	60063		<b>Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts</b> Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts, Einsteckmaß 20 x 50 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	35,89	35,89
16	60428		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT            KF/KR17-20</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	25,16	25,16
17	62998		<b>ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige            BV (m/w)</b> ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebelschluss-/ Rückfahrleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	16,20	16,20
18	80577		<b>Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK</b> Halbschale, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK, für mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	3,44	3,44
19	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.            Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	2,17	10,85

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231100821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>282,65</b>
19% MwSt.							53,70
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>336,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,634

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland